
Zarządzenie Nr 22/2024
Burmistrza Izbicy Kujawskiej
z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r.  o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z  2023 r.  poz.  1270 z późn.  zm.)  oraz § 16 pkt  4
Uchwały Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023 roku w
sprawie  budżetu  na  2024  rok  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153)  Burmistrz  Izbicy
Kujawskiej  zarządza, co następuje:

§1.  W Uchwale Nr  LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023
roku  w  sprawie  budżetu  na  2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153)  zmienionej
Zarządzeniem  Nr  606/2024  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  2  stycznia  2024  r.
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.495),  Zarządzeniem  Nr  608/2024  Burmistrza  Izbicy
Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.629), Zarządzeniem Nr
613/2024  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  30  stycznia  2024  r.  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.868), Zarządzeniem Nr 620./2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 lutego
2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1115), Uchwałą  Nr  LXV/605/2024 Rady Miejskiej
Izbicy  Kujawskiej  z  16  lutego  2024  roku  w  sprawie  budżetu  na  2024 rok
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1228),  Zarządzeniem  Nr  626/2024  Burmistrza  Izbicy
Kujawskiej z dnia 27 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1521), Zarządzeniem Nr
629./2024  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  13  marca  2024  r.  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.1836), Uchwałą Nr LXVI/619/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 26 marca
2024  roku  w  sprawie  budżetu  na  2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2247),
Zarządzeniem  Nr  633/2024  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  29  marca  2024  r.
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2446),  Zarządzeniem  Nr  637/2024  Burmistrza  Izbicy
Kujawskiej z dnia 10 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2683), Uchwałą  Nr
LXVII/629/2024  Rady  Miejskiej  Izbicy  Kujawskiej  z  24  kwietnia  2024  roku  w  sprawie
budżetu  na  2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2995),  Zarządzeniem  Nr  641/2024
Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  25  kwietnia  2024  r.  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3181), Zarządzeniem Nr 643/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 6 maja
2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3208), Uchwałą Nr III/6/2024 Rady Miejskiej Izbicy
Kujawskiej  z  23  maja  2024  roku  w  sprawie  budżetu  na  2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3459),  Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej  z  dnia 23 maja
2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3508), Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Izbicy
Kujawskiej z dnia 5 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3676), Zarządzeniem
Nr 11/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 czerwca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.3813), Uchwałą  Nr  IV/31/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 20 czerwca
2024  roku  w  sprawie  budżetu  na  2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3947),
Zarządzeniem  Nr  12/2024  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  27  czerwca  2024  r.
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4235),  Zarządzeniem  Nr  16/2024  Burmistrza  Izbicy
Kujawskiej  z  dnia  9  lipca  2024  r.  (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4384),  Uchwałą  Nr
V/36/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 18 lipca 2024 roku  w sprawie budżetu na
2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.4504)  wprowadza  się  następujące  zmiany:
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 56.290.903,34 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 41.629.006,34  zł,



2) majątkowe w wysokości 14.661.897,00 zł,
 zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  66.080.553,22 zł z tego:
1) bieżące w wysokości 41.423.644,78 zł,
2) majątkowe w wysokości 24.656.908,44 zł,

 zgodnie z załącznikiem nr 2;
2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.”

§2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,6,22 uchwały budżetowej w ten sposób, że
nadaje  im  się  brzmienie  określone  odpowiednio  załącznikami  nr:  1,2,3,4  do  niniejszego
zarządzenia.
§3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

BURMISTRZ
            Marek Dorabiała



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 22/2024 
Burmistrza  Izbicy Kujawskiej z dnia 2 sierpnia
2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica 
Kujawska na 2024 rok.

W budżecie na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę
2.487,00 zł.
Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów z dnia 19 lipca 2024 roku Nr ST3.4752.8.2024.g
wprowadzono środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych
z  kształceniem,  wychowaniem  i  opieką  nad  dziećmi  i  uczniami  będącymi  obywatelami
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa –  Dział  758 R.  75814  § 2100 –  kwota
2.487,00 zł.
Ponadto w budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się przesunięć  po stronie wydatków w
następujących działach:
-  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz
sądownictwa dokonuje się przesunięć w kwocie 6.087,96 zł w celu zabezpieczenia środków
na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów.
- Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w kwocie 544,26 zł w celu zabezpieczenia
środków na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów.
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć w kwocie 2.000,00 zł
w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 570 697,58 2 487,00 20 573 184,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 791,58 2 487,00 418 278,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 538,00 2 487,00 17 025,00

Razem: 56 288 416,34 2 487,00 56 290 903,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

229 895,00 0,00 229 895,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 573,00 0,00 51 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880,00 431,96 2 311,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -83,16 161,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 656,00 15 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 428,00 -3 866,10 1 561,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 926,20 73,80

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 -12,50 7,50

801 Oświata i wychowanie 21 324 690,69 2 487,00 21 327 177,69

80195 Pozostała działalność 34 999,22 2 487,00 37 486,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 -204,42 795,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 758,26 -293,34 5 464,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 157,00 -46,50 1 110,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 281,96 3 031,26 13 313,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 111 644,00 0,00 9 111 644,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 200,00 0,00 33 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 -1 000,00 21 700,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -500,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -500,00 7 500,00

Razem: 66 078 066,22 2 487,00 66 080 553,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

229 895,00 0,00 229 895,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 573,00 0,00 51 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880,00 431,96 2 311,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -83,16 161,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 656,00 15 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 428,00 -3 866,10 1 561,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 926,20 73,80

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 -12,50 7,50

Razem: 5 531 696,89 0,00 5 531 696,89

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z 
dnia 2 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska 
na 2024 rok.

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy

Klasyfikacja budżetowa PRZYCHO
DY

Ogółem
§ 905 

DOCHODY
ogółem

                              WYDATKI
Dział Rozdział §

OGÓŁEM BIEŻĄCE

W tym

Informacje dodatkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej

3.559,63

17.027,58

758 75814 2100 17.025,00

Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.

0920 2,58

Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy
Kujawskiej

801 80195 0920 97,01

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy
Kujawskiej

801
20.684,22 20.684,22

6.260,50 1.110,50

80195

20.684,22 20.684,22

6.260,50

1.110,50 Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.

4740
795,58 795,58 795,58

4750
5.464,92 5.464,92 5.464,92

4850
1.110,50 1.110,50 1.110,50

4860
13.313,22 13.313,22

RAZEM
20.684,22 20.684,22

OGÓŁEM
3.559,63 17.124,59 20.684,22 20.684,22 6.260,50

1.110,50


	22.2024
	zal1dochody
	zal2wydatki
	zal3wydzlecone
	Załącznik 4ukraina

